СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТОРОЖЕВСКОГО 2-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

    РЕШЕНИЕ

«31» января2017 г. №60

Об утверждении  отчета об исполнении бюджета
Сторожевое 2-го сельского поселения за 2016 год.

Рассмотрев представленный администрацией  Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области   отчет об исполнении бюджета Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского  муниципального района за 2016 год, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Уставом Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской областиСовет народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  Сторожевского 2-го сельского поселения за 2016 год:
- по доходам на 104,7% или в бюджет поселения поступило 4579,1 тыс. рублей, при плане 4371,3 тыс. руб.
 Налоговых доходов в бюджет поселения поступило 2032,5тыс.руб., что составляет 111,4% от плана на 2016 год.
Основными  налогами, поступившими в бюджет Сторожевского 2-го сельского поселения являются:
[bookmark: _GoBack]- земельный налог –100% суммы собственных доходов.
- по расходам в сумме  4371,3 тыс.рублей при плане 4371,3 тыс.рублей или 100% к плану отчетного периода.
(Приложение № 1 прилагается).
2. Информацию об исполнении бюджета Сторожевского 2-го сельского поселения
принять к сведению.
3. Обратить внимание на строгое соблюдение бюджетной дисциплины,
экономное освоение   бюджетных средств

Глава Сторожевского 2-го
сельского поселения                         Н.П.Соколова

АКТ
Обнародования Решения №60 от 31.01.2017 г. «Об утверждении  отчета об исполнении бюджета Сторожевое 2-го сельского поселения за 2016 год».

31.01.2017 года                                                                                          село Сторожевое 2-е

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе зам. Председателя Совета народных депутатов Е.С.Корнилова, председателя комиссии Н.П.Соколовой, секретаря комиссии О.А. Карповой, членов комиссии: А.Д.Блиновой. ,В.П.Телковой составили настоящий акт  в том, что от 31.01.2017  решение №60 «Об утверждении  отчета об исполнении бюджета Сторожевое 2-го сельского поселения за 2016 год».
размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов: внутренний стенд в здании администрации Сторожевского 2-го сельского поселения по адресу: 397933, Воронежская область, Лискинский район, село Сторожевое 2-е, улица  Центральная, д.44, в здании завода ОАО «Садовое» по адресу:397933, Воронежская область, Лискинский район, село Сторожевое 2-е, улица Заводская, д.1, в здании сельского клуба по адресу: 397933, Воронежская область, Лискинский район, село Сторожевое 2-е, улица Центральная, д.2-Б.

	В чем и составлен настоящий акт.

Председатель комиссии :                                                                        Н.П.Соколова

Зам.Председателя Совета народных депутатов:                                   Е.С.Корнилова

Секретарь комиссии:                                                                                 О.А. Карпова

Члены комиссии:                                                                                         А.Д.Блинова
                                                                                                                      В.П.Телкова